
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Visitantes Distinguidos

 
VISTO:

El expte. nº 0004844/19, por el cual se solicita designar, “Visitantes Distinguidos” a los Dres.
Hugo Spinelli, Carlos Botazzo, Efigênia Ferreira e Ferreira, Marcos Azeredo Furquim Werneck
y Mara Vasconcelos; y

 

CONSIDERANDO:

Que los Dres. participarán en el “II Encuentro de Salud Colectiva” en nuestra Casa de Estudios;

Que todos ellos se destacan por su aporte al conocimiento en la Salud Colectiva y en la
Odontología;

Que por todo ello resulta oportuno declararlos Visitantes Distinguidos de la Facultad de
Odontología de la Universidad de Córdoba,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

                                                  R E S U E L V E:                                                 

ARTÍCULO 1º:Declarar VISITANTES DISTINGUIDOS de la Facultad de Odontología de la
Universidad Nacional de Córdoba a los  Prof. Dres., Hugo Spinelli, Carlos Botazzo, Efigênia
Ferreira e Ferreira, Marcos Azeredo Furquim Werneck y Mara Vasconcelos otorgándole el
diploma que los acredita en tal calidad.

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE




	fecha: Miércoles 6 de Marzo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-15-E-UNC-DEC#FO
		2019-03-06T12:37:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-06T12:49:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-06T12:54:35-0300
	GEDO




